
Městská část PRAHA – Vinoř                                                         VYVĚŠENO:  29. 9. 2021 

Úřad Městské části                                                                          SEJMOUT:  18. 10. 2021 

Bohdanečská 97                                                                                

190 17 PRAHA – Vinoř                                                                                                                                      

                                                                                                                    

                                                                                                                 

                              

 

O Z N A M U J E 

ve smyslu § 36, odst. 1, zákona o hlavním městě Praze (zákon č. 131/2000 Sb.) v platném znění 

 

 

 

Z Á M Ě R 

pronajmout 

 
 

-od 1.11.2021 parkovací místa č. 3, 4, 5, 6 a 7 v ulici Brozánská, Praha 9 - Vinoř 

(nacházející se na pozemku p.č. 356, k.ú. Vinoř, obec Praha) za nájemné 250,- Kč bez 

DPH měsíčně za každé parkovací místo. K nájemnému bude připočteno DPH 

v zákonné výši. 

-doba nájmu od 1.11.2021 na dobu až 2 let s možností prodloužení. 

 

Při hodnocení nabídek bude posuzováno: 

-požadovaná délka pronájmu 

-vyrovnání všech závazků vůči MČ Praha-Vinoř 

 

Nabídka musí být podána písemně prostřednictvím podatelny Úřadu městské části, 

Bohdanečská 97, Praha – Vinoř nejpozději do 10.00 hodin dne 18.10.2021. V nabídce 

musí být uvedeno o které/která parkovací místa má žadatel/ka zájem, na jak dlouho 

chce parkovací místo pronajmout a kontaktní telefon nebo e-mail. 

 

 
Poučení: 

Podle výše citovaného ustanovení mají zájemci právo se k tomuto záměru vyjádřit a to písemně, 

prostřednictvím podatelny Úřadu městské části, Bohdanečská 97, Praha – Vinoř nejpozději do 15-ti dnů od 

zveřejnění na úřední desce. 

 

 

V Praze dne   24. 9. 2021 

 

 

 

Ing. Michal Biskup 

starosta 


